Годовой стч~т о делтсльносrи Белъць:ой 
синэnидстсЕцши 11оразитолоrич.еский отдел 

1960 год 

Годовой бJrxra.c:тepcю1n отчёт I960 год 

Годово1 бухrnлтсрсш-1й отчёт 1960 rо;ц 

Ээключе1шя по nроеnтам строительства 
1960 год 

В данный раздел описи внесено 395 /триста 
девяносто пять/ едипиц хранеuя 
с ,~ I по № 392 -1 209 е, 305 а , 

.,47 а -литервые . 

Данный равдел описи 1•3 а :в е р я ю:" 

366 

127 

45 

! 83 

43 

16 

62 

250 

Председатель :шспертной 1:оuиссии Z f(, fJf ,J,111/ /И .думитра■/ 

Республиканская санитарно -эпидемиологическая станция